---

10. hospiti] hospitiā T, hospitiā M

20. edito] aedito T, M

23. pollinctores] polintones T, M

////////////////////////////////////

1. Hipponam] Eponam W

10. hospiti] hospitis W

13. Lateranus] damasippus in *textu*

21. Hostia] Ostia W, in *textu*

////////////////////////////////////

2. Hor. *epist.* I 14, 21-22

6-8. Aug. in *Psalms*. LXII 3 (*PL* XXXVI, col. 749)

9. *Psalms*. CXIX 5

25-27. Suet. *Dom.* 17

25 sacris. TYMPANA GALLI. Cybeles sacerdotis dicti «Galli» a Gallo flumine, quod, qui ex eo biberint, furere incipiant et se virilitatis partibus privent, ut Festus ait, et Catullus de Athi scribit. Quidam ideo putant sibi genitalia praecidere quod nomen patris matrisque violarint ne ipsi parentes fieri possint,

velut scribit Lucretius. [179] QUID FACIES TALEM SORTITUS REGULE. Sunt qui legant *Pontice servum*. Respondet: *Nempe in Lucanos et Thusca ergastula mittes*. Et tibi tantum ignosces. [181] TROIUGENAE. Nobiles. VOBIS IGNOSCITIS. Nimia delinquitis licentia. [181 / 182] ET QUAE TURPIA CERDOMI. Cuicumque vulgari. [184] UT NON PEIORA SUPERSINT. Quae vos quotidie inveniatis. [185] 5 VOCEM LOCASTI. Prostituisti vocem tuam. VOCEM DAMASIPPE LOCASTI. Et Horatius: «*Ita desine.*» «*Cultum / maiorem censu.*» «*Teneas, Damasippe, tuis te.*» / «*Mille puellarum, puerorum mille furores.*». [185 / 186] LOCASTI SYPHARIO. «Sypharium» velum fuit, inquit Probus, sub quo latebant paradoxo, cum in scaenam prodibant; aut ostium mimi. Alii «sypharium» aiunt esse omnem quod ante cantantem mimum praemium suspenditur. [186] CLAMOSUM AGERES UT PHASMA CATULLI. *Phasma* 10 nomen mimici argumenti est. CATULLI. Quintum Luctacium Catullum dicit, qui Voranum servum furacissimum habuisse fertur, de quo hic posterius *Scurra* Catulli. Sane «phasma», latine «visio» dici potest. Sophocles in *Electra*: Εὐ μέν τεόδε φέσμα νυκτέων ε&u katascéhsei; de visione enim occisi a Clytemaestra Agamenonis loquitur, quae Orestem patris caedem ultum irae portendebat. [187] LAUREOLUM VELOX ETIAM BENE LENTULUS EGIT. Nec Lentulum nobilem puduit *Laureolum* 15 repraesentare, qui cruci suffixus est. Martialis: *Qualiter in scythica religatus rupe Prometheus / assiduam vivo pectore pavit avem, / nuda Calydonio sic viscera praebuit urso / non falsa pendens in cruce Laureolus. / Vivebant laceri membris stillantibus artus / inque omni nusquam corpore corpus erat. / Denique supplicium fuit hoc quia legerat aurum / vel domini iugulum foderat ipse nocens, / templa vel arcano demens violaverat auro, / subdiderat scaevas vel tibi, Roma, faces. / Vixerat* 20 *antiquae sceleratus crimine famae, / in quo, quae fuerat fabula, poena fuit, ex quo manifesto depraehenditur falsum fuisse Priscianum, ubi de diminutivorum formis inquit: «Laureum, laureolum». Iuvenalis: "Laureolum velox etiam bene Lentulus egit". [188] IUDICE ME DIGNUS VERA CRUCE. Non illa quam repraesentat Laureoli. [189] POPULI FRONS DURIOR. Ad spectandum tolerans. 190] ET SPECTAT TRISCURRIA PATRICIORUM. Triscurras, idest: «maximos scurras». Nam tertium*